
ROZMÍSTĚNÍ KONTEJNERŮ - SBĚR     

BIOODPADU (VĚTVE, LISTÍ, TRÁVA) 
  

doba lokalita místo 

Pá 27.9. 2024  od 12 h -    

Po 30. 9. 2024 do 8 h 

Samohelka 

 

Našich 

Mučedníků 

kontejnerové 

stání 

před č.p. 397 

 

Pá 4. 10. od 12 h –  

Po 7. 10. 2024 do 8 h 

Wolkerova 

 

Černín 

před č.p. 584 

 

náves 

Pá 11. 10. od 12 h –  

Po 14. 10. 2024 do 8 h 

Zdíkovo  nám. 

 

P. Bezruče 

kontejnerové  

stání 

před č.p. 572 

Pá 18. 10. od 12 h –  

Pá 21. 10. 2024 do 8 h 

Farčina 

 

Knížkovice 

před č.p. 730 

 

náves 

Pá 25. 10. od 12 h –   

Út 29. 10. 2024 do 8 h 

Samohelka 

 

Našich 

Mučedníků 

kontejnerové 

stání 

před č.p. 397 

Pá 1. 11. od 12 h - 

Po 4. 11. 2024 do 8 h 

Komenského před sportovní 

halou      

Pá 8. 11. od 12 h - 

Po 11.11. 2024 do 8 h 

Wolkerova 

 

Černín 

před č.p. 584 

 

náves 

Pá 15. 11. od 12 h – 

Po 18. 11. 2024 do 8 h 

Zdíkovo  nám. 

 

P. Bezruče 

kontejnerové  

stání 

před č.p. 572 

Pá 22. 11. od 12 h 

Po 25. 11. 2024 do 8 h 

Farčina 

 

Knížkovice 

před č.p. 730 

 

náves 



 
 

 

 

 

 

 

 

 


